



BJERRINGBRO JULECUP



BJERRINGBRO JULECUP 2024

Kære U11-U19-spillere

Så er der åbnet op for tilmelding til HØJ's store årlige klubtur 😊 Vi tager endnu en gang 4 dage til Bjerringbro, hvor vi spiller masser af håndbold, alt imens der er mulighed for at hygge på kryds og tværs af årgange og trupper 😊

For U11-U17-trupperne bliver turen i helt almindelig stævneform som kendt fra tidligere år, mens der afholdes en træningsturnering for U19-trupperne derovre.

Da U19-træningsturneringen er et nyt set-up, så inviteres alle U19-piger og U19-drenge til fællesmøde i Tutten MANDAG d. 16. september kl. 19.45, hvor de to teams og ATU kort vil fortælle om, hvad turen indeholder 😊

AFGANG: 27. december ca. kl. 12 (mere information følger)

HJEMME IGEN: 30. december om aftenen (tidspunkt afhænger af placering i slutspil)

PRIS: 1.095 dkk. Prisen dækker stævnegebyr, transport, HØJ on-tour T-shirt og forplejning. Dertil beholder vi i år en bus i Bjerringbro under hele stævnet. På den måde har vi vores egen "stævnebus", der kan bruges i stævnets ydertimer, som især kan være lidt hårde for de yngste spillere 🤗

Vi vil gerne sende en KÆMPE tak til **HØJ's Støtteforening** for deres store arbejde ved Roskilde Festival. Arbejdet har udløst en ekstraordinær stor donation til årets klubtur, som har gjort det muligt, at deltagerprisen ikke er højere end sidste år, samt at vi kan have vores egen bus under stævnet 🙏

FORPLEJNING: Fuld forplejning gældende fra aftensmad d. 27/12 til frokost d. 30/12

TILMELDING: På HØJ's hjemmeside (<https://hojhaandbold.dk/cms/EventOverview.aspx>)

TILMELDINGSFRIST: **SØNDAG D. 6. OKTOBER** (bemærk kort frist)

BEMÆRK: Vi har en **STOR** bøn til **ALLE** om at overholde tilmeldingsfristen af hensyn til den videre planlægning. Vi ved godt, at tilmeldingsfristen er kort, men der er rift om pladserne til stævnet. Vi kan derfor **KUN** garantere plads til spillere, der overholder tilmeldingsfristen.

YDERLIGERE STÆVNEINFORMATION: <https://www.bjerringbro-julecup.dk/>

Andre spørgsmål?: Skriv til Stine Tvilling (stine@tvilling.eu) & Jannie Lund (Jannie@lund34.dk)

Vi glæder os til endnu en forrygende klubtur i det bedste selskab 🤗

De bedste hilsner
Bestyrelsen & ATU (Aktivitets- og turudvalget i HØJ)